
www.balatontourist.hu 1

Parcely u břehu bungalows Mobilní doMy aniMace

BALATONU
2020

CAMPING
DOVOLENÁ U

CZ



www.balatontourist.huwww.balatontourist.hu 32

Proč byste měli jet kempovat?

Protože kempování není jen o 
dovolené. Kempování je zážitek. 
Ať už budete s rodinou, přáteli, 
partnerem, nebo sami, u nás se vždy 
budete cítit uvolněně a čas strávený 
zde prožijete bez jakéhokoliv stresu.  

Proč Balatontourist?

Na Balatontourist  nabízí každý 
kemp odlišný emocionální zážitek, 
takže si můžete být jisti, že si ze 
široké nabídky vyberete to pravé 
místo, ať už toužíte po rušném 
kempování plném zábavy, či po 
rodinné atmosféře. Nebo můžete 
vyrazit na klidný ostrov či prožít 
pravou nudistickou dovolenou.
V nabídce máme 4000 míst pro 
kempování: na několika místech 
si také můžete vybrat z parcel 
vybavených elektrickou přípojkou 
a kanalizací, nebo si vybrat ze 
stovek bungalovů, mobilních domů, 
karavanů a stanů k pronájmu. Kempy 
se nacházejí přímo na pláži, takže 
bez ohledu na to, jaký typ ubytování 
si vyberete, máte zaručeno, že bude 
poblíž pláže a vy nebudete muset 
za vstup na pláž platit.

V hlavní sezóně nabízíme následující 
akce: animační programy a Dny 
kempování, které přinášejí zábavu 
lidem všech věkových kategorií. 
Během speciálně určených dní 
jsou pro naše rekreanty připraveny 
sportovní a kulinářské soutěže, 
různá vystoupení a dárky. Data 
akcí můžete vidět vedle piktogramu 
klauna a také na našich webových 
stránkách.
Nejdůležitější částí naší práce 
je postarat se o to, abyste byli 
spokojeni s našimi službami a 
ještě se mnohokrát rádi vrátili do 
našich kempů. Naše společnost 
má za sebou téměř 7 desítek  let 
zkušeností a stojí za ní prokazatelné 
výsledky, tak nás prosím neváhejte 
kontaktovat. Jestli chcete kempovat 
u Balatonu, tak zvolte Balatontourist! 
V našem katalogu jsme shrnuli 
ty nejdůležitější informace o 
našich kempech. Podrobný 
popis ubytování a speciální 
nabídky najdete na stránkách 
www.balatontourist.hu, . Pro 
informace o novinkách sledujte náš  
Facebook   www.facebook.com/
balatontourist.

Těšíme se na vaši návštěvu!
Tým Balatontourist

KEMPY NA PLÁŽ, ŠIROKÁ 
PROGRAMOVÁ NABÍDKA



www.balatontourist.huwww.balatontourist.hu 54

D GB

INGRID

EUROCOMFORT SUN COOL THETIS

KATRIN

STRAND MOTEL

MARCELLA

ALICE

HELGA

50 m

30 m

50 m

200 m

30 m

30 m 
200 m

100 m
200 m

max. 4

200 m

 BALATONTOURIST 
FÜRED

E-MAIL: fured@balatontourist.hu
TEL.: +36 87 580 241, +36 87 343 823
OTEVŘENO: 24.04 - 27.09.2020
19 ha • 630 Mist • 70 Bungalows • 108 Mobilní domy

POLOHA: Co se severního pobřeží týče, největší 
kemp se nachází Balatonfüredu. Kemp je 
promenádou propojen s rušným centrem města, 
kde je rovněž k dispozici mnoho programů. 

SLUŽBY: Kemp má vlastní pláž spolu s dětským 
bazénem; v hlavní sezóně je k dispozici i bazén a vodní skluzavka. K dispozici 
je množství sportovních aktivit: vodní lyžování, půjčovna vybavení pro vodní 
sporty, hřiště na plážový volejbal, minigolf, půjčovna motokár a kol, nový 
tenisový kurt s tartanem i streetballové hřiště. V hlavní sezóně jsou pro děti 
připraveny animační programy a v areálu kempu naleznete restaurace, obchod 
s potravinami a obchod s plážovými potřebami. V roce 2019 byla provedena 
renovace promenády (nové dlažební kameny, zahradní nábytek, terénní úpravy) 
spolu s revitalizací vodního toku a renovací několika sanitárních bloků. Na rok 
2020 je také plánována přestavba přístavu; pro více informací o harmonogramu 
prací kontaktujte kemp.

TYPY UBYTOVÁNÍ: široká nabídka parcel oddělených živým plotem a 
vybavených elektrickou přípojkou (v rámci "komfortní" varianty je rovněž k 
dispozici kanalizace), bungalovů pro 3, 4 a 6 osob a mobilní domy pro 4+2 osoby.

ZÁŽITKY: Tento kemp doporučujeme každému, kdo má rád rušný život v 
kempu. Je zde mnoho služeb na jednom místě, mělká pláž pro děti na severním 
břehu a  velký výběr místních programů.

CAMPING & BUNGALOWS
H-8230 Balatonfüred, Széchenyi u. 24.

NAŠE CENY NALEZNETE NA KONCI KATALOGU NA STRANÁCH 20 AŽ 21.

09.07
23.07
06.08

200 m

WC

Te
ra

sa

Obývák

Kuchyně

Koupelna
Ložnice

ca. 35 m2 + Terasa ca. 10 m2

ca. 60 m2 + Terasa ca. 10 m2

BUNGALOWS

MOBILNÍ DOMY

ca. 35 m2 + Terasa ca. 10 m2

ca. 33 m2 + Terasa ca. 8 m2

ca. 28 m2 + Terasa ca. 5/10 m2

ca. 50 m2 + Terasa ca. 15 m2

32 m2 + Terasa ca. 16 m2 24 m2 + Terasa ca. 8-10 m2 24 m2 + Terasa ca. 10 m2

VÍCE FOTOGRAFIÍ A PODROBNÉ INFORMACE O UBYTOVÁNÍ NAJDETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.

W
C

Te
ra

sa

Obývák

Ku
ch

yn
ě

Koupelna

Ložnice Jídelna

Ložnice

WC

Te
ra

sa

Obývák Kuchyně

Koupelna
Ložnice

WC

Te
ra

sa

Obývák

Kuchyně

Koupelna

Ložnice

WC

Te
ra

sa

Obývák

Kuchyně

Ko
up

el
na

Ložnice

Ložnice

WC

Te
ra

sa

Obývák

Kuchyně
Koupelna

Ložnice



www.balatontourist.huwww.balatontourist.hu 76

D GB CZ SK

13-15h

100 m

50 m50 m

CONTESS, CONTESS PLUS, PRINCESS

PLUTO

PRINCESS COMFORT QUEEN

SUN COOL

40 m

5 m

40 m

50 m 30 m 2 m

max. 1max. 1

8/10 m2 10 m2 10 m2

 BALATONTOURIST 
STRAND-HOLIDAY

TEL.: +36 87 544 021, +36 87 544 031
E-MAIL: strand@balatontourist.hu
OTEVŘENO: 17.04 - 04.10.2020
3 ha • 250 Mist • 15 Mobilní domy • 45 Karavany

POLOHA: Kemp se nachází hned vedle 
městské pláže v centru Balatonakali.

SLUŽBY:  Tento kemp má k dispozici velmi 
dlouhou pláž a také bufet s teplou kuchyní 
a zázemí pro aktivní rekreaci: dětské hřiště, trampolínu, stolní tenis, 
basketbalové hřiště a půjčovnu motokár a kol. Během hlavní sezóny se 
naši hosté mohou zapojit i do animačních programů.

TYPY UBYTOVÁNÍ: V kempu jsou k dispozici mobilní domy, karavany 
k pronájmu, parcely oddělené živým plotem a vybavené elektrickými 
přípojkami i místa pro stanování Mnoho parcel s panoramatickým 
výhledem je rovněž k dispozici na pobřeží. Karavany si lze pronajmout 
a na výběr je z několika variant. Některé modely jsou vybaveny i mobilní 
koupelnou. Pod plachtou u karavanu lze mít domácí zvířata. Více informací 
najdete na našich webových stránkách.

ZÁŽITKY: Předsezóna je oblíbená především u f rybářů, zatímco v 
hlavní sezóně nás navštěvují za účelem odpočinku plážoví hosté i rybáři. 
Atmosféra je tu skutečně poklidná a my vám ručíme za to, že si tady svoje 
baterky rozhodně dobijete. Vzhledem k poloze kempu téměř každé místo 
nabízí panoramatický výhled na Balaton. Tento kemp doporučujeme 
každému, kdo během dovolené upřednostňuje rozlehlé prostory, má 
rád rybaření a nepohrdne ani pěší turistikou v přírodě.

CAMPING
H-8243 Balatonakali, Balaton u. 8.

NAŠE CENY NALEZNETE NA KONCI KATALOGU NA STRANÁCH 20 AŽ 21.

04.07
25.07
08.08

PARCELA U 
BŘEHU

KARAVANY

MOBILNÍ DOMY

18 m2 + Terasa ca. 6 m2 24 m2 + Terasa ca. 8 m2

VÍCE FOTOGRAFIÍ A PODROBNÉ INFORMACE O UBYTOVÁNÍ NAJDETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.



www.balatontourist.huwww.balatontourist.hu 98

D GB

13-15h

EUROLUXEUROCOMFORT SUN

40 m 70 m 60-
110 m

 BALATONTOURIST 
NAPFÉNY 

TEL.: +36 87 563 031
E-MAIL: napfeny@balatontourist.hu
OTEVŘENO: 24.04 - 27.09.2020
7,2 ha • 370 Mist • 35 Mobilní domy • 26 Pohodlné stanye

POLOHA: Kemp se nachází přímo na pláži 
na severním pobřeží, velmi blízko turistických 
oblastí pánve Káli. V roce 2019 jsme přidali 
plochu o rozloze téměř 1 hektaru s nádhernými 
přírodními prvky, čímž jsme navýšili počet míst 
ke kempování se stínem.

SLUŽBY:  Kemp má vlastní pláž spolu s písečným mini koupalištěm a 
zrekonstruovaným dětským bazénem. V roce 2019 zpříjemnilo pobyt na 
pláži revitalizační práce na vodním toku. V hlavní sezóně na naše hosty 
čekají speciální animační programy a další pestré aktivity. Přímo v kempu 
je k dispozici také obchod s potravinami, obchod se suvenýry a plážovými 
potřebami, restaurace, snack bar, masážní salón a kadeřnictví. Sportovní 
vyžití: volejbalové hřiště, vodní basketbal, malá kopaná, minigolf, trampolína 
a půjčovny motokár, šlapadel, kajaků a potřeb pro paddleboarding.  

TYPY UBYTOVÁNÍ: V kempu jsou kromě tradičních parcel ke kempování 
a míst pro stanování také k dispozici stany k pronájmu, mobilní domy o 
různých velikostech a parcely na pobřeží. Parcely jsou k dispozici v různých 
velikostech.

ZÁŽITKY: Tento kemp je opravdovým klenotem s rodinnou atmosférou 
a stromy poskytujícími stín. Nabízíme zde i služby pro děti. Tento kemp 
doporučujeme hostům, kteří k nám přijíždějí s rodinou, ale i těm, kdo mají rádi 
vše na jednom místě, přátelskou atmosféru a prostředí ideální pro pěší turistiku.

CAMPING 
H-8253 Révfülöp, Halász u. 5.

NAŠE CENY NALEZNETE NA KONCI KATALOGU NA STRANÁCH 20 AŽ 21.

09.07
23.07
06.08

PARCELA U 
BŘEHU

MOBILNÍ DOMY

32 m2 + Terasa ca. 16 m2 40 m2 + Terasa ca. 16 m2 24 m2 + Terasa ca. 10 m2

VÍCE FOTOGRAFIÍ A PODROBNÉ INFORMACE O UBYTOVÁNÍ NAJDETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.



www.balatontourist.huwww.balatontourist.hu 1110

D GB

13-15h

700m

110 m

110 m

STAR / MERKUR STAR

MERKUR

SUN

PRINCESS

APARTMAN

MOTEL

10 m2 

100 m

100 m

100  m
150 m

10 m2

 BALATONTOURIST 
BERÉNY 

TEL.: +36 85 377 299
E-MAIL: bereny@balatontourist.hu
OTEVŘENO: 30.04 - 13.09.2020
5,5 ha • 217 Mist • 18 Pokojů • 3 Apartments • 12 Mobilní domy

POLOHA:  Jedná se o největší a nejstarší 
nudistický kemp jezera Balaton, který 
se nachází přímo na pobřeží  s pláží 
obklopenou rákosím.

SLUŽBY: V areálu se nachází snack bar, restaurace, masážní salón,  
půjčovna sportovního vybavení i různá sportovní zařízení, která jsou 
našim hostům k dispozici se širokou nabídkou doplňkových služeb. 
Mezi službami je možnost venkovního šachu či pétanquové hřiště. 
Velké kruhové molo, které je největším molem postaveným u jezera 
Balaton, je mezi hosty oblíbeným místem pro opalování. Kemp také 
nabízí bohatou škálu aktivit. 

TYPY UBYTOVÁNÍ: Pro naše hosty jsou k dispozici místa pro 
stanování, standardní i nadstandardní parcely  (první varianta s 
elektrickou přípojkou, druhá také s kanalizací) a také velká nabídka 
krytého ubytování: Dvoulůžkové motelové pokoje, karavany pro 2+2 
osoby, apartmány pro 4 osoby a také mobilní domy pro 2, 4 a 4+2 osob. 

ZÁŽITKY: Kemp se nachází v krásném přírodním prostředí s udržovaným 
parkem. Atmosféra je přátelská a diskrétní. Doporučujeme toto místo 
milovníkům naturismu, kteří si přejí relaxovat v odlehlém letovisku, 
aniž by je někdo sledoval.

CAMPING NATURIST
H-8649 Balatonberény, Hétvezér u. 2.

NAŠE CENY NALEZNETE NA KONCI KATALOGU NA STRANÁCH 20 AŽ 21.

04.07
25.07
15.08

BUNGALOWS

MOBILNÍ DOMY

KARAVANY

50 m2 + Terasa ca. 10 m2

24 m2 + Terasa ca. 8 m2

18/20 m2 + Terasa ca. 6/8 m2

Obývák
Ložnice

Te
ra

saObývák

Kuchyně KoupelnaLožnice

Ložnice

VÍCE FOTOGRAFIÍ A PODROBNÉ INFORMACE O UBYTOVÁNÍ NAJDETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.



www.balatontourist.huwww.balatontourist.hu 1312

D GB

VIOLA KAMILLA

50 m30 m 100 m30 m

 BALATONTOURIST 
 VADVIRÁG 

TEL.: +36 84 360 114
E-MAIL: vadvirag@balatontourist.hu
OTEVŘENO: 24.04 - 13.09.2020
15 ha • 350 Mist • 152 Bungalows

POLOHA: Kemp se nachází přímo na jižním 
břehu se stinnými parcelami a bungalovy 
na velké ploše.

SLUŽBY: Pro naše hosty je k dispozici 
množství sportovních možností: tenis, minigolf, hřiště na plážový 
volejbal, kopaná, stolní tenis a půjčovny kol, šlapadel a dalšího 
sportovního vybavení. Pro děti  je k dispozici dětský bazén a hřiště; 
v hlavní sezóně nabízíme animační programy pro děti i dospělé. V 
kempu je také obchod s potravinami a snack bar.

TYPY UBYTOVÁNÍ: Kromě míst pro kempování je zde a mnoho 
bungalovů. Naše bungalovy jsou rozděleny do 5 kategorií, především 
podle vzdálenosti od pobřeží. Každý z dřevěných domků má kapacitu 
až 5 osob: jsou vybaveny lůžkovým prostorem (2x 2 postele), obývacím 
pokojem (s možností přistýlky), kuchyňkou se základním kuchyňským 
vybavením, sprchou, toaletou a částečně krytou terasou. 

ZÁŽITKY:  V tomto kempu se vyžijí zejména děti, proto se také jedná 
o oblíbené rekreační středisko pro rodiny. Doporučujeme ho všem, 
kteří hledají cenově dostupné ubytování na pobřeží a nemají rádi 
přeplněné pláže.

CAMPING & BUNGALOWS 
H–8636 Balatonszemes, Lellei u.1-2.

NAŠE CENY NALEZNETE NA KONCI KATALOGU NA STRANÁCH 20 AŽ 21.

09.07
23.07
06.08

WC

Te
ra

sa

Obývák

Kuchyně

Koupelna

Ložnice

Ložnice

ca. 42 m2 + Terasa ca. 16 m2 ca. 42 m2 + Terasa ca. 16 m2

BUNGALOWS

WC

Te
ra

sa

Obývák

Kuchyně

Koupelna

Ložnice

Ložnice

VÍCE FOTOGRAFIÍ A PODROBNÉ INFORMACE O UBYTOVÁNÍ NAJDETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.



www.balatontourist.huwww.balatontourist.hu 1514

D GB

13-15h

LILI

VERA

MINI

BORI

100 m

200 m

200 m

SUN COOL

80 m

D GB

300 m 300 m

SUN COOL CLARISSA/SEVILLA

 BALATONTOURIST 
PARK

 BALATONTOURIST 
KÓCSAG

TEL.: +36 83 348 044
E-MAIL: park@balatontourist.hu
OTEVŘENO: 24.04 - 11.10.2020
4,7 ha • 204 Mist • 41 Bungalows • 2 Mobilní domy • 4 Yurt Stany

POLOHA: Kemp se nachází v obci 
Vonyarcvashegy a je situován na obzvláště 
klidném a odlehlém místě obklopeném rákosím 
přímo u pobřeží na úpatí vrchu sv. Michaela.

SLUŽBY: Kemp má svůj vlastní plážový areál, 
hřiště, fontánu a řadu možností aktivní rekreace: půjčovnu kol, stolní tenis, 
venkovní šachy, půjčovnu lodí a také vyhrazenou oblast pro rybáře. V hlavní 
sezóně jsou animační programy k dispozici lidem všech věkových kategorií. V 
kempu je také malý obchod s potravinami a restaurace; v hlavní sezóně jsou 
zde k dispozici i masážní služby. V sanitárních blocích je také bezbariérová 
koupelna a koupelna pro malé děti.

TYPY UBYTOVÁNÍ: Je zde široký výběr bungalovů  A mobilních domů, ale 
také parcel na kempování a míst ke stanování. Máme zde také jedinečné a 
autentické mongolské jurty, pokud hledáte nějaké speciální ubytování.

ZÁŽITKY: Náš kemp s rodinnou atmosférou se nachází v krásném přírodním 
prostředí, kde si mohou naši hosté skvěle odpočinout. Kuriozitou kempu je, 
že má chovné místo pro želvy, pro které je tato oblast přirozeným domovem, 
takže ti šťastnější z hostů mohou být svědky první výpravy malých želviček 
k vodě. Rybáři i vyznavači pěší turistiky tento kemp milují.

CAMPING & BUNGALOWS
H-8314 Vonyarcvashegy, Park u. 016/1

NAŠE CENY NALEZNETE NA KONCI KATALOGU NA STRANÁCH 20 AŽ 21.

30.07

100 m

ca. 45 m2 + Terasa ca. 5 m2

ca. 26 m2 + Terasa ca. 6 m2

ca. 23 m2 + Galerie 8 m2 + Terasa ca. 5 m2

ca. 30 m2 + Terasa ca. 4 m2

Te
ra

sa

Obývák

Ku
ch

yn
ě

Koupelna

Ložnice

Ložnice

Terasa
Obývák

Kuchyně

Koupelna

Ložnice

W
c

Te
ra

sa

Te
ra

sa

Obývák

Obývák

Kuchyně

Ko
up

el
na

Galerie

Terasa

Ob
ýv

ák

KuchyněKoupelna

Lo
žn

ic
e

24 m2 + Terasa ca. 8 m2

BUNGALOWS

MOBILNÍ DOMY

23.07

TEL.: +36 85 310 036
E-MAIL: kocsag@balatontourist.hu

OTEVŘENO: 24.04 - 28.09.2020
3,5 ha • 200 Mist • 3 Mobilní domy • 12 Karavany • 3 Yurt Stany

POLOHA: Kemp KÓCSAG, jehož 
znovuotevření je naplánováno na rok 2020, se 
nachází na ploše 3,5 hektaru v Balatonberény 
v západní zátoce Balatonu. Kemp se nachází 
v klidné, odlehlé oblasti v blízkosti vjezdu do 
města, poblíž výjezdu ze silnice č. 71.

SLUŽBY: Na výběr je z několika možností aktivního trávení volného času. 
K dispozici je půjčovna kol, venkovní šachy, tetherball, badminton či 
basketbalové hřiště. V kempu je pro naše hosty k dispozici pojízdný snack 
bar. Nový sanitární blok je vybaven bezbariérovou koupelnou. Pro hosty 
s malými dětmi je k dispozici rodinná koupelna. Dodatečný komfort v 
kempu skýtá salonek, prostory pro vaření a mytí nádobí, pračka a sušička.

TYPY UBYTOVÁNÍ: Kromě parcel a míst pro stanování nabízíme také 
mobilní domy, základně vybavené karavany a autentické mongolské jurty.

ZÁŽITKY: V této tiché, klidné a věčně zelené oblasti, která je plná prastarých 
stromů a nabízí výhled na hory Keszthely, si odpočine úplně každý. 
Cyklistická stezka vedle kempu láká každého na kratší i delší projížďky.

CAMPING
H-8649 Balatonberény, Gábor Áron u. 1.

24 m2 + Terasa ca. 10 m2 33 m2 + Terasa ca. 9 m2

MOBILNÍ DOMY

VÍCE FOTOGRAFIÍ A PODROBNÉ INFORMACE O UBYTOVÁNÍ NAJDETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.



www.balatontourist.huwww.balatontourist.hu 1716

D GB

ROSA

CARMEN

CARMEN PLUS

120 m

+

120 m

150 m

100 m

100 m

200 m

100 m

50 m

13-15h

STRAND

EUROCOMFORT SUN COOL

D GB

150 m

100 m

EUROCOMFORTSUN COOL

 BALATONTOURIST 
ARANYPART

 BALATONTOURIST 
MIRABELLA 

WEB: www.aranypartcamping.hu 
E-MAIL: reservation@aranypartcamping.hu
OTEVŘENO: 17.04 - 30.09.2020
9,1 ha • 682 Mist • 70 Bungalows • 24 Mobilní domy

POLOHA: Kempink a areál rekreačních 
domů Aranypart je situován cca 5 km od 
centra Siófoku, bezprostředně na břehu 
Balatonu.

SLUŽBY: V areálu kempu mají návštěvníci v 
hlavní sezoně k dispozici restauraci, bar, pizzerii a prodejnu se smíšeným 
zbožím . Pro děti i dospělé organizují program školení animátoři (ve 
stanovených termínech). Bezplatná pláž u kempu má vyhrazenou část 
na vodní lyžování a na děti zde čeká dětské hřiště.

TYPY UBYTOVÁNÍ: V našem letovisku nabízíme rodinám chystajícím 
se na dovolenou několik jednopodlažních bungalovů pro 4 + 1 osoby, 
dvoupodlažní bungalovy pro 8 osob a také mobilní domy. Bungalovy 
mají krytou terasu, televizi, dobře vybavenou kuchyňku, sprchu a toaletu.  

ZÁŽITKY: Rozlehlý kemp, zaměřený zcela na rodinnou rekreaci, umožňuje 
aktivní odpočinek.

CAMPING
H-600 Siófok-Szabadifürdő, Szent László u. 185.

ca. 42 m2 +28 m2 + Terasa ca. 16 m2

ca. 42 m2 + Terasa ca. 16 m2

ca. 42 m2 + Terasa ca. 16 m2

32 m2 + Terasa ca. 10 m2 24 m2 + Terasa ca. 10 m2

BUNGALOWS

NAŠE CENY NALEZNETE NA KONCI KATALOGU NA STRANÁCH 20 AŽ 21.

Te
ra

sa

WC

Kuchyně
Obývák

Ložnice

Ložnice

Ko
up

el
na

Te
ra

sa

WC

Kuchyně
Obývák

Ložnice

Ložnice

Ko
up

el
na

WC

obývákložnice
Trap-
pe

Kou-
pelna

Te
ra

sa

WC

Te
ra

sa

Kuchyně
Obývák

Ložnice

Ložnice

Koupelna

MOBILNÍ DOMY

32 m2 + Terasa ca. 10 m224 m2 + Terasa ca. 10 m2

WEB: www.mirabellacamping.hu
E-MAIL: reservation@mirabellacamping.hu

OTEVŘENO: 17.04 - 30.09.2020
6,7 ha • 401 Mist • 23 Mobilní domy

POLOHA: V kempinku, který se nachází přímo na 
břehu Balatonu v překrásném přírodním prostředí, 
okouzlí své hosty malebné panorama s výhledem 
na poloostrov Tihany. Letovisko Zamárdi je 
umístěno asi 10 km od Siófoku a cca 800 m od 
přístaviště Szántód.

SLUŽBY: Pro naše hosty nabízíme bazén, hřiště a animační programy. Pro každého, 
kdo zde tráví dovolenou, jsou dále k dispozici moderní sanitární bloky, dětská vana, 
sprcha a toaleta přístupná vozíčkářům, pronájem koupelny, psí lázeň, snack bar a 
restaurace.

TYPY UBYTOVÁNÍ: Kemp má mobilní domy pro 4 až 6 osob a také se může pochlubit 
krásnými a dobře udržovanými parcelami a areály přímo na pobřeží. Během festivalu 
Balaton Sound mohou být mobilní domy rezervovány pouze na 5 a více nocí!

ZÁŽITKY: U břehu je zde velmi mělká voda, a proto je kempink oblíbeným cílem 
zejména pro rodiny s malými dětmi. Rádi se zde ubytovávají i návštěvníci festivalů.

CAMPING
H-8621 Zamárdi, Szent István út hrsz. 3512.

MOBILNÍ DOMY

PARCELA U 
BŘEHU

VÍCE FOTOGRAFIÍ A PODROBNÉ INFORMACE O UBYTOVÁNÍ NAJDETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.



www.balatontourist.huwww.balatontourist.hu 1918

D GB

150 m 150 m 150 m

13-15h

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA
CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA
CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

CZ D GB NLSK

SZÉP KÁRTYA

 BALATONTOURIST 
TERMÁL

TEL.: +36 93 340 105 • FAX: +36 93 340 105
E-MAIL: termal@balatontourist.hu
OTEVŘENO: 15.04 - 15.10.2020
4 ha • 280 Mist • 2 Studios • 2 Mobilní domy

POLOHA: Termál Kemping se nachází 
přímo ve středu rekreační oblasti, 150 
m od lázní.

SLUŽBY: Volný čas můžete trávit v dobře 
udržovaném, stinném a klidném kempu, 
který nabízí širokou nabídku služeb, jako 
je manikúra a pedikúra, osvěžující masáže, kadeřnický salón pro 
dámy, pány i děti, prádelna, útulná restaurace, připojení k internetu 
v celém kempu a knihovna.Termální  lázně v Zalakarosu jsou známým 
evropským střediskem, které svým hostům nabízí odpočinek a relaxaci 
po celý rok. Všichni návštěvníci, kteří si na recepci zakoupí vstup 
do lázní, obdrží poukaz na bezplatný vstup do lázní dvakrát denně.

TYPY UBYTOVÁNÍ: Součástí naší nabídky nejsou jen stanové a 
karavanové parcely, ale také místní karavany a hotelové apartmenty.

ZÁŽITKY: Vracející se i nové hosty vždy uvítá rodinná atmosféra!  

CAMPING
H-8749 Zalakaros, Gyógyfürdő tér 6.

NAŠE CENY NALEZNETE NA KONCI KATALOGU NA STRANÁCH 20 AŽ 21.

REZERVACE
Těšíme se na vaši rezervaci ubytování z naší nabídky. Rezervujte 
si u nás ubytování co nejdřív, ať máte jistotu, že je k dispozici. Pro 
dosažení rychlejšího, jednoduššího a pohodlnějšího rezervačního 
procesu neustále vylepšujeme rezervační stránku na našich 
internetových stránkách www.balatontourist.hu. Pomocí nabídky 
Hledat si pro sebe můžete vybrat to nejvhodnější ubytování. 

Ručíme za to, že ubytovací možnosti nabízené v rámci on-line 
rezervace jsou vždy k dispozici. Jakmile požadovanou zálohu 
zaplatíte on-line vaší bankovní kartou, bude vám ubytování po 
stanovenou dobu k dispozici. Po zaplacení obdržíte naše potvrzení 
e-mailem.

V případě žádosti o rezervaci odeslané z našich webových stránek 
obdržíte automatickou e-mailovou zprávu s rezervačními údaji. 
Pokud je vámi požadované ubytování k dispozici, zašleme vám do 2 
pracovních dnů potvrzovací e-mail včetně rezervačních a platebních 
podmínek. Pokud jsme ve vámi požadovaném termínu již plně 
obsazeni, nabídneme vám alternativní možnost ubytování, nebo 
náhradní termín. 
Samozřejmě, že i nadále s radostí přijímáme vaše žádosti o rezervaci 
zaslané e-mailem či poštou přímo na adresu ubytovacího zařízení.

Žádost o rezervaci musí obsahovat následující informace:
• název a místo vybraného ubytovacího zařízení
• datum pobytu (datum příjezdu a odjezdu, případné náhradní 
termíny)

• počet objednaných ubytování či parcel (tj. míst pro kempování s 
parcelou nebo bez; viz popisy kempů. Uveďte prosím také, zda 
požadujete dětský stan!)

• počet osob, věk dětí
• počet vozidel
• přesné jméno, poštovní adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa

V komentáři prosím uveďte, zda si přejete rezervovat konkrétní 
místo nebo číslo domu (parcela, bungalov, mobilní dům). Pokud 
je vámi požadované místo k dispozici, můžeme jeho dostupnost 
garantovat za ubytovací příplatek ve výši 10 000 forintů. V případě, 
že vám z technických či jiných důvodů nebudeme moci garantované 
místo poskytnout, uhrazený příplatek vám vrátíme. 
V případě skupinové rezervace zašlete žádost o rezervaci e-mailem 
přímo na adresu kempu.
Po obdržení potvrzení můžete zálohu uhradit on-line na našich 
internetových stránkách, a to bez jakýchkoliv poplatků za 
bezhotovostní převod.
Máte-li jakékoliv další dotazy ohledně našich kempů nebo rezervací 
ubytování, můžete se telefonicky či e-mailem obrátit přímo na 
ubytovací zařízení, nebo kontaktovat naši centrální kancelář na 
e-mailové adrese info@balatontourist.hu či telefonním čísle  
+36 88 544 444.

Vyberte si ten nejvhodnější způsob, jak si zarezervovat ubytování! 

Přejeme vám příjemnou dovolenou!

Informace:
Balatontourist Camping Kft.
H-8200 Veszprém, Levendula u. 1.
Tel: +36 88 544 444
E-mail: info@balatontourist.hu
www.balatontourist.hu, www.facebook.com/balatontourist 

Impressum: Informace o společnosti BALATONTOURIST Camping Kft. Veszprém, Camping and 
Bungalow Catalog 2020, Identifikační číslo společnosti: 19-09-517400 / Šéfredaktor: Gábor Nagy 

- Výkonný ředitel – projektový manažer: Orsolya Vadászné Székely – Seeman / Fotografie: Ádám 
Stiger, Dóra Egry, Edina Madács, Balatontourist, Törökné Tenk Dóra, Judit Takács, Péter Markovics 
/ Tisk: Seeman / Informace obsažené v této publikaci jsou pouze orientační. Vyhrazujeme si právo 
měnit informace.

KEMPINGOVÉ SLUŽBY

Některé služby poskytujeme pouze během hlavní sezony, podrobné 
informace najdete na našich webových stránkách.

Chemická WC 

Dělený odpad

Koupelny pro malé děti

Psí sprcha + WC (Napfény, Strand-
Holiday, Park, Aranypart, Mirabella, 
Vadvirág, Berény Naturist)

Polední siesta v době mezi 
(12–14 hod, 13–15 hod)
pouze během hlavní sezóny

Sociální zařízení upravená pro 
postižené

Bazén (Füred)

Bazén
(Mirabella, Aranypart)

Dětský bazén
(Füred, Vadvirág, Napfény)

Zařízení pro vodní lyžování
(Füred, Aranypart)

Tobogán 
(gratis: Füred)

Mini lido – písečná pláž 
vyhrazená pro malé děti 
(Füred, Napfény)

Příjemné restaurace 

Obchůdky

Široký výběr organizovaných 
výletů

Sprchy s teplou vodou, 
umyvadlak bezplatnému použití 

Prádelnu nebo  
pračky na prádlo 

Safe / úschovnu cenností

Pujcovna jízdních kol

Karavany k pronajmutí  
(Strand-Holiday, Kócsag,
Berény Naturista)

Ohniště

Mobilní domy (Strand-Holiday,
Füred, Park, Napfény, Aranypart, 
Mirabella, Kócsag, Berény Naturista)

Bungalows
(Füred, Vadvirág, Aranypart, 
Park, Berény Naturista)

Kadeřnictví

Masáž

Internet, Wifi, Free Wifi

Ekologická dětská hřiště

Označená parcelaa pro 
milovníky rybaření

Společenské parcelanosti s TV 
a satelitem

Parcela u břehu

Sauna

Trampolína (Füred, 
Strand-Holiday, Mirabella)

Futbalové hřáště  (Strand-
Holiday, Füred, Napfény, 
Aranypart, Mirabella, Vadvirág)

Dny kempu 

Upravené travnaté pláže uvnitř 
kempů příp písčitou pláž

Manikúra, pedikúra

Kosmetika

Fitnessový sál

Výhodné ceny v případě 
dlouhodobých pobytů

Venkovní šachy

Animation
(ok začatku července  
do střední srpna)

Odvoz odpadu z obytných 
přívěsů 

Zravíme Vás na naší recepci!

Sportoviště (tenis, stolní tenis, 
minigolf, plažový volejbal, 
streetball, surf)

Vařeni deska varná

Půjčovna sportovních potřeb

Termální lázně 

Naturist Camping (Berény 
Naturist)

Rozlehlé pláže (Füred, Napfény, 
Strand-Holiday,Aranypart, 
Mirabella, Vadvirág)

Stan k pronajmutí 
(Napfény, Park, Füred)

VÍCE FOTOGRAFIÍ A PODROBNÉ INFORMACE O UBYTOVÁNÍ NAJDETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.



www.balatontourist.huwww.balatontourist.hu 2120

FÜRED 

PARK

NAPFÉNY

BERÉNY

STRAND-HOLIDAY

TERMÁL

VADVIRÁG KÓCSAG

ARANYPART

MIRABELLA

VÍCE FOTOGRAFIÍ A PODROBNÉ INFORMACE O UBYTOVÁNÍ NAJDETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH. VÍCE FOTOGRAFIÍ A PODROBNÉ INFORMACE O UBYTOVÁNÍ NAJDETE NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.

CENA FORINT (HUF) / NOC

CAMPING 24.04-29.05 29.05-12.06 12.06-03.07 03.07-10.07 10.07-09.08
13.09-27.09 30.08-13.09 23.08-30.08 09.08-23.08

Stan < 5 m2 + Kolo  800     900     1 300     1 750     1 950    
Dospělý (14 <)  1 200     1 400     1 850     2 250     2 450    
Dítě (2-13,99)  800     1 100     1 400     1 750     1 950    
Parcela Comfort ca. 120 m2 +  3 350     4 500     7 050     8 600     9 000    
Parcela ca. 120 m2 +  3 150     4 200     6 500     7 750     8 200    
Parcela ca. 90-110m2 +  2 950     3 550     5 850     7 050     7 450    
Parcela ca. 70m2 +  2 850     3 250     4 500     5 450     5 750    
Parcela ca. 60m2 +  2 850     3 200     3 700     4 350     4 550    
+ 1 Auto  1 000     1 500     2 000     2 500     3 000    

CAMPING 24.04-12.06 12.06-26.06 26.06-23.08
30.08-11.10 23.08-30.08

Stan < 5 m2 +Kolo  1 200     1 500     1 800    
Stan > 5 m2 +Kolo  1 400     1 700     2 200    
Stan < 5 m2 +Auto  1 500     1 800     2 600    
Stan > 5 m2 +Auto  1 700     2 000     3 000    
+ Elektřina  1 500     1 500     1 500    
Dospělý (14 <)  1 500     1 800     2 100    
Dítě (2-13,99)  1 000     1 200     1 300    
Pes  1 000     1 200     1 300    
Comfort Parcela +  2 600     4 000     4 800    
Parcela u břehu  +     3 000     4 500     5 500    
Parcela max. 100 m2 +  2 600     4 000     4 800    
Parcela 80-99 m2 +  2 200     3 500     4 200    
Parcela 60-79 m2 +  1 800     2 800     3 500    
+ 1 Auto  1 500     1 500     1 500    

BUNGALOW
LILI (4 os.)* 15 000 21 000 23 000
MINI (2 os.)* 10 000 14 000 15 500
* + Náhradních lůžek 1 500 2 000 2 500
BORI (5 os.) 15 000 21 500 25 000
VERA (4 os.) 11 000 13 000 16 500
+ 1 Auto  1 500     1 500     1 500    
Nabídka 7=6 do 28.06.2020 a od 30.08.2020

MOBILNÍ DOMY
SUN Cool 4+2 os. / 24 m2 / AC 16 000 22 000 30 000
 + 1 Auto  1 500     1 500     1 500    
Nabídka 7=6 do 28.06.2020 a od 30.08.2020

JURTA
JURTA 2 os. 7 500 8 500 10 500
+ Osoba (max. 2 os.)  1 500     2 000     2 500    
+ 1 Auto  1 500     1 500     1 500    

KARAVANY
Karavany 2+2 os. 8 000 9 000 14 500
+ 1 Auto  1 500     1 500     1 500    

CAMPING 24.04-12.06 12.06-03.07 03.07-10.07 10.07-09.08
30.08-27.09 23.08-30.08 09.08-23.08

Stan < 5m2 + Kolo  800     900     1 100     1 200    
Stan > 5m2 + Auto +  2 400     2 700     3 400     3 700    
Dospělý (14 <)  1 300     1 500     2 000     2 100    
Dítě (2-13,99)  900     1 000     1 500     1 650    
Pes  900     1 000     1 500     1 650    
Parcela 130-150 m2 +  2 900     4 600     6 700     7 550    
Parcela u břehu 130-150 m2 +      3 500     5 500     8 050     9 050    
Parcela 110-129 m2 +  2 900     4 200     6 500     7 150    
Parcela u břehu 110-129 m2 +  3 500     5 000     7 800     8 600    
Parcela 90-109 m2 +  2 900     3 800     6 100     6 750    
Parcela u břehu 90-109 m2 +  3 500     4 550     7 300     8 100    
Parcela 70-89 m2 +  2 400     3 450     5 050     5 300    
Parcela u břehu 70-89 m2 +  2 900     4 100     6 050     6 350    
Parcela max. 70 m2 +  2 400     3 250     4 500     4 850    

CAMPING 30.04-12.06 12.06-03.07 03.07-10.07 10.07-09.08
30.08-13.09 23.08-30.08 09.08-23.08

Stan < 5m2 + Kolo  1 100     1 300     1 550     1 650    
Stan > 5m2 + Auto  1 950     2 350     2 700     2 800    
Stan > 5m2 + Auto +  3 000     3 600     3 800     3 900    
Dospělý (14 <)  1 400     1 700     1 900     2 000    
Dítě (2-13,99)  1 100     1 300     1 350     1 450    
Pes  1 100     1 300     1 350     1 450    
Comfort Parcela +  4 500     5 400     6 000     6 100    
Parcela 100-120 m2 +  3 900     4 650     5 550     5 650    
Parcela 80-99 m2 +  3 650     4 350     5 250     5 350    
+ 1 Auto  1 000     1 000     1 500     1 500    

MOBILNÍ DOMY
SUN COOL 4+2 os. / 24 m2 / AC  16 000     23 000     32 500     33 500    
EUROCOMFORT 4+2 os. / 32 m2 / AC  18 000     29 000     41 000     43 000    
EUROLUX 4+2 os. / 40 m2 / AC  20 000     31 000     43 000     45 000    
Nabídka 7=6 do 12.06-28.06.2020, a od 23.08.2020

POHODLNÉ STANY
MAXI 4 os.  8 800     10 800     15 500     16 500    
+ Osoba (max. 2 os.)  1 300     1 500     2 000     2 100    

APARTMAN, MOTEL
BERÉNY MOTEL (2 os.)  5 600     6 400     8 000     8 400    
FA APARTMAN (4 os.)  12 000     13 800     16 800     18 000    
KŐ APARTMAN (4 os.)  14 300     18 300     23 300     24 500    
+ Pes  1 100     1 300     1 350     1 450    
+ 1 Auto  1 000     1 000     1 500     1 500    

MOBILNÍ DOMY
MERKUR 2 os. / min. 20 m2 / SAT TV*  14 000     18 000     23 000     24 000    

STAR 2 os. / 18 m2 / SAT TV*  11 800     16 500     20 500     21 500    
SUN 4+2 os. / 24 m2 /  16 500     21 000     26 500     27 500    
* + Pes  1 100     1 300     1 350     1 450    
+ 1 Auto  1 000     1 000     1 500     1 500    

KARAVANY
PRINCESS 2+2 os.  8 800     9 300     14 500     15 500    

+ Dospělý (14 <)  1 400     1 700     1 900     2 000    

+ Dítě (2-13,99)  1 100     1 300     1 350     1 450    

+ Pes  1 100     1 300     1 350     1 450    

+ Auto  1 000     1 000     1 500     1 500    

CAMPING 17.04-12.06 12.06-03.07 03.07-10.07 10.07-09.08
30.08-04.10 23.08-30.08 09.08-23.08

Stan < 5 m2 + Kolo  700     800     900     1 000    
Stan < 5m2 + Auto  1 350     1 450     1 700     1 800    
Stan > 5m2 + Auto +  2 000     2 200     2 500     2 600    
Dospělý (14 <)  1 300     1 400     1 650     1 750    
Dítě (2-13,99)  850     1 050     1 200     1 300    
Pes  850     1 050     1 200     1 300    
Parcela u břehu 100 m² +      3 000     4 600     6 100     6 400    
Parcela 100 m2 +  2 500     3 800     4 950     5 150    
Parcela 80 m2 +  2 500     3 450     4 500     4 700    
Parcela 70 m2 +  2 500     3 250     4 000     4 200    

CAMPING 15.04-01.05 01.05-01.10
01.10-15.10

Stan < 5m2+ Auto +  900     1 200    
Dospělý (14 <)  1 200     1 600    
Dítě (2-13,99)  600     800    
Pes  600     800    
Parcela 90 m2 +  1 700     2 100    
Parcela 70 m2 +  1 300     1 600    
Karavany (2+2 os.)  5 000     6 000    
Mobilní domy TITÁNIA (4+2 os. / 24 m2)  8 000     12 000    
Studio (2+2 os. / 24 m2)  7 000     9 000    

BUNGALOW
INGRID A (4 os.)*  17 000     23 000     30 500     37 000     40 000    
INGRID B (4 os.)*  15 000     22 000     29 500     35 000     37 000    
* + Náhradních lůžek  2 100     2 600     2 600     3 200     3 500    
KATRIN (3 os.)  9 500     15 500     21 000     25 500     27 000    
KATRIN (4 os.)  10 500     16 500     22 000     26 500     28 000    
STRAND MOTEL E (3 os.)  9 500     15 500     21 000     25 500     27 000    
STRAND MOTEL E (4 os.)  11 500     18 500     23 000     28 500     30 000    
STRAND MOTEL F (4 os.)  10 500     16 500     22 000     26 500     28 000    
HELGA (3 os.)  9 500     15 500     21 000     25 500     27 000    
HELGA (4 os.)  10 500     16 500     22 000     26 500     28 000    
MARCELLA (4 os.)  11 500     17 000     21 000     23 000     25 500    
ALICE (6 os.)  17 500     23 000     30 000     38 500     40 000    
Nabídka 7=6 do 28.06.2020 a od 23.08.2020

MOBILNÍ DOMY
EUROCOMFORT A PLUS 4+2 os./32 m2/AC/TV  23 000     28 500     37 000     47 500     50 500    
EUROCOMFORT A 4+2 os./32 m2/AC/TV  20 000     25 000     33 500     44 000     46 500    
EUROCOMFORT B 4+2 os./32 m2/AC/TV  18 000     23 000     31 500     42 000     44 000    
SUN COOL 4+2 os./ SUN COOL         4 os. /24 m2/AC/TV  16 000     22 000     29 500     34 500     37 000    
THETIS 4+2 os./24 m2  12 500     19 500     27 500     32 500     33 500    
Nabídka 7=6 do 28.06.2020 a od 23.08.2020

MOBILNÍ DOMY
SUN COOL PLUS 4+2 os. / 24 m2 / AC  15 500     21 000     28 500     29 500    
SUN COOL 4+2 os. / 24 m2 / AC  14 000     19 500     27 000     28 000    
PLUTO 2+2 os. 18 m2 **  11 500     14 500     23 500     24 500    
Pes  1 500     1 500     1 500     1 500    

KARAVANY
QUEEN 2+2 os. / AC  11 500     14 500     23 000     24 000    
PRINCESS KOMFORT 2+2 os.  10 000     11 500     18 000     19 500    
PRINCESS 2+2 os.  9 500     10 000     15 000     16 000    
CONTESS PLUS 2+2 os.  9 000     9 500     14 000     15 000    
CONTESS 2+2 os.  8 500     9 000     11 500     12 000    

CAMPING & BUNGALOWS

CAMPING & BUNGALOWS

CAMPING

NATURIST CAMPING

CAMPING

CAMPING

Rekreační příplatek nad 18 let/Osob/Noc
Cena za parcelu obsahuje: 1x       + 1x        +   + (kromě Camping Kócsag) + Teplá voda gratis! 
** Za AC plati i přirážka
→ Minimálni cena závisy na vytíženosti kempu. Platné ceny najdete na naších webových stránkach

CENA FORINT (HUF) / NOC

CAMPING 24.04-12.06 12.06-03.07 03.07-10.07 10.07-09.08
30.08-13.09 23.08-30.08 09.08-23.08

Stan < 5m2 + Kolo +  1 000     1 100     1 200     1 300    
Stan + Auto +      (max. 50 m2)  1 550     1 650     1 850     1 950    
Dospělý (14 <)  1 150     1 250     1 650     1 800    
Dítě (2-13,99)  950     1 050     1 200     1 250    
Pes  950     1 050     1 200     1 250    
Parcela 120-150 m² +  2 600     4 200     5 100     5 500    
Parcela 100-119 m2 +  2 300     3 800     4 700     4 900    
Parcela u břehu 100-119 m2 +      2 750     4 550     5 650     5 900    
Parcela 80-99 m2 +  2 150     3 500     4 300     4 500    
Parcela u břehu 80-99 m2 +      2 600     4 200     5 150     5 400    
Parcela 60-79 m2 +  2 050     3 250     3 900     4 100    
Parcela u břehu 60-79 m2 +       2 450     3 900     4 700     4 900    
Parcela max. 60 m2 +  2 050     2 500     3 000     3 100    
Parcela max. u břehu 60 m2 +       2 450     3 000     3 600     3 750    
+ 1 Auto  1 000    1 000    1 000    1 000        

CAMPING 24.04-12.06 12.06-26.06 26.06-23.08
30.08-28.09 23.08-30.08

Maly Stan < 5m2 + Kolo 1 000 1 200 1 500
Stan + Auto (max. 50 m2) 1 200 1 500 2 000
Parcela 50-69 m2 1 500 2 000 2 500
Parcela 70-89 m2 2 000 2 500 3 000
Parcela 90-110 m2 2 500 3 000 3 500
Dospělý (14 <) 1 300 1 600 1 900
Dítě (2-13,99) 1 000 1 200 1 300
Pes 1 000 1 200 1 300
+ Elektřina 1 400 1 400 1 400
+ 1 Auto 1 500 1 500 1 500

CAMPING 17.04-15.06 15.06-06.07 06.07-20.08 20.08-24.08 24.08-01.09 09.01-30.09

Stan < 5m2 + Kolo + 2 os. 4 000 5 000 5 500 6 500 5 500 4 000
Dospělý  (14 <) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
Dítě (2-13,99) 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500
Auto 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
Pes 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200
Parcela 40-59 m2  +    + 2 os. 6 200 7 130 8 370 8 990 8 060 5 890
Parcela 60-79 m2  +    + 2 os. 6 510 7 750 9 300 9 610 8 060 6 200
Parcela 80-99 m2  +    + 2 os. 6 820 8 060 9 610 9 920 8 680 6 510
Parcela 100- m2  +     + 2 os. 7 130 8 060 10 230 10 230 9 300 6 820
Comfort Parcela 80-99 m2  +    + 2 os. 7 440 8 370 10 230 10 540 9 920 7 130
Comfort Parcela 100-140 m2  +    + 2 os. 7 750 8 680 10 540 10 850 10 230 7 440

BUNGALOW
CARMEN PLUS (5 os.) 28 000 36 000 42 000 44 000 35 000 25 000
CARMEN A (5 os.) 21 000 25 000 33 000 35 000 22 000 18 000
CARMEN B (5 os.) 19 000 23 000 28 000 29 000 19 000 15 000
ROSA (8 os.) 31 000 38 000 52 000 54 000 30 000 26 000

MOBILNÍ DOMY
EUROCOMFORT 5 +1 os./ 32 m2/ AC /TV 28 000 36 000 42 000 44 000 35 000 25 000
SUN COOL 5 os./ 24 m2/AC 25 000 30 000 34 000 36 000 26 000 18 000

CAMPING 17.04-15.06 15.06-01.07. 01.07-07.07 07.07-14.07 14.07-20.08 20.08-24.08 24.08-01.09 01.09-30.09
(Balatonsound)      

Stan < 5m2 + Kolo + 2 os. 4 000 5 000 5 500 8 000 5 500 6 500 5 500 4 000
Dospělý  (14 <) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
Dítě (2-13,99) 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500
Auto 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
Pes 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200
Parcela 60-79 m2 +    + 2 os. 7 440 8 060 10 230 13 020 10 230 11 470 8 680 6 820
Parcela 80-99 m2 +    + 2 os. 7 750 8 370 10 385 13 640 10 385 11 780 8 990 7 130
Parcela 100 m2 +    + 2 os. 8 060 8 990 10 540 14 260 10 540 12 400 9 610 7 440
Comfort Parcela 100 m2 +    + 2 os. 8 680 9 610 11 160 14 880 11 160 13 020 10 230 8 060
Parcela 130 m2 +    + 2 os. 8 990 9 920 11 780 16 120 11 780 13 640 10 540 8 060
Parcela u břehu 100 m2 +     + 2 os. 8 990 9 920 11 780 16 120 11 780 13 640 10 540 8 060
Exklusiv Parcela u břehu 100 m2 +    + 2 os. 10 230 11 160 12 710 16 740 12 710 14 880 11 780 9 300

MOBILNÍ DOMY
SUN COOL 5 os. / 24 m2 / AC 25 000 30 000 35 000 49 000 35 000 42 000 30 000 20 000
MERKUR 4 os. / 24m2 / TV 23 000 27 000 33 000 45 000 33 000 39 000 27 000 16 000
STAR 4 os. / 20m2 / TV 23 000 27 000 33 000 45 000 33 000 39 000 27 000 16 000
EUROCOMFORT 5+1 os. / 32 m2 /AC / TV 30 000 36 000 41 000 61 000 41 000 48 000 36 000 21 000

BUNGALOW
VIOLA 1 PLUS (4 os.)*  15 500     22 500     31 000     32 500    
VIOLA 1. (4 os.)*  14 000     21 500     30 000     31 000    
VIOLA 2. (4 os.)*  11 500     20 000     24 500     26 000    
KAMILLA 1. (4 os.)*  11 000     17 500     22 500     23 500    
KAMILLA 2. (4 os.)*  9 700     14 800     19 000     20 000    
* + 1 Náhradních lůžek  2 500     2 500     3 000     3 000    
+ Pes  2 000     2 000     2 300     2 600    
+ 1 Auto  1 000    1 000    1 000    1 000        
Nabídka 7=6 do 28.06.2020 a od 23.08.2020

KARAVANY
Karavany "A" (max. 2+2 os.) 10 000 12 000 14 000
Karavany "B" (max. 2+2 os.) 8 000 10 000 12 000
Pes 1 000 1 200 1 300

MOBILNÍ DOMY
SUN COOL  (4 os.)* 19 000 24 000 30 000
CLARISSA / SEVILLA  (2+2 os.) 16 000 20 000 26 000
* + Pes 1 000 1 200 1 300

JURTA
JURTA (2 os.) 7 500 8 500 10 500
+ os. (max. 2) 1 500 2 000 2 500
+ 1 Auto 1 500 1 500 1 500

CAMPING & BUNGALOWS CAMPING

CAMPING

CAMPING

 → → → → →
 → → → → →

→ → → →  → 
→ → → → →
→ → → → →
→ → →  → →
→ → → → →
→ → → → →
→ → → →  → 
→ → → → →
→ → → → →

 →  →  →  →  → 
 →  →  →  →  → 
 →  →  →  →  → 
 →  →  →  →  → 
 →  →  →  →  → 

 

→ → → →
→ → → →
→ → → →

→ → → →
→ → → →
→ → → →

→ → → →
→ → → →
→ → → →

→ → → →
→ → → →
→ → → →
→ → → →
→ → → →



www.balatontourist.huwww.balatontourist.hu 2322

 

 
 

1

2

2

3

3

4

4

5

6

6

7

7

8

9

10

10

1

5

8

9

CAMPING & BUNGALOWS FÜRED (P 4-5.)  Balatonfüred

CAMPING STRAND-HOLIDAY (P 6-7.)   Balatonakali

CAMPING NAPFÉNY (P 8-9.)    Révfülöp

CAMPING NATURIST BERÉNY (P 10-11.)   Balatonberény

CAMPING & BUNGALOWS VADVIRÁG  (P 12-13.)  Balatonszemes

CAMPING & BUNGALOWS PARK (P 14.)   Vonyarcvashegy

CAMPING KÓCSAG  (P 15.)    Balatonberény

CAMPING ARANYPART (P 16.)    Siófok-Szabadifürdő

CAMPING MIRABELLA (P 17.)    Zamárdi

CAMPING TERMÁL (P18.)    Zalakaros



www.balatontourist.hu24

 www.balatontourist.hu
facebook.com/balatontourist

BALATONU
2020

CAMPING
DOVOLENÁ U


